Quod **Altitudinem** intestinoz crea-
vit altissimus
corpoz humano subijnuicem reuolutoz
vt cū cibis digestus descēdit a stomaco: qz per totū
transitum intestinoz a meseraicis exucef z nibil im-
de iuuamenti perdaſ nec vt in pluribus intestinoz
sunt alligate meseraice vt ne sex ēt sine mora descen-
dat a stomacho: z sic homo in cōtinua perplexitate

**Scateregi pio
sapientia exponi-
tur.**

*Linnis scorpio
nu3 t modus
fiendi.*

56
A) nigrina (ant.) da marron folio si credere ut belli manere et pessimis
habet foliis et capite marrone / si raddice erit d'ella et pessima
solitaria regi pio a exponi
scorpio modus diuinus et bello per resolutam noctem.